
Lehrpersonen der Primarschule der Primarstufe Messen                             14.08.2023 21.08.2024

Name Vorname Klasse Funktion Schulhaus Telefon Mailadresse

Andres Céline 1-2 d Klassenlehrerin Bühl 031 765 64 76 celine.andres@schulebucheggberg.ch

Camenisch Arno 3-4 c Klassenlehrer Bühl 031 765 64 78 arno.camenisch@schulebucheggberg.ch

Cantieni Flurina 3-4 d  flurina.cantieni@schulebucheggberg.ch

Casper Andrea 1-2 b Klassenlehrerin Bühl 031 765 64 75 andrea.casper@schulebucheggberg.ch

Droz Christine 3-4 c  Bühl  christine.droz@schulebucheggberg.ch

Ender Melanie 1-2 a Bühl 031 765 64 77 melanie.ender@schulebucheggberg.ch

Engel Julia
1-2 c     

1-2 d
 

Räzlirain             

Bühl

031 765 68 10
julia.engel@schulebucheggberg.ch

Fisli Karin 5-6 c Klassenlehrerin Bühl 031 765 64 74 karin.fisli@schulebucheggberg.ch

Flury Michèle 5-6 b Klassenlehrerin Bühl 031 765 64 73 michele.flury@schulebucheggberg.ch

Frey David 5-6 a Klassenlehrer Bühl 031 765 64 72 david.frey@schulebucheggberg.ch

Kurth Lea 5-6 a  Bühl 031 765 61 72 lea.kurth@schulebucheggberg.ch

Mallepell Regula 3-4 a       3-4 cKlassenlehrerin Bühl 031 765 61 77 regula.mallepell@schulebucheggberg.ch

Obrecht Adrian 5-6 b,d  Bühl 031 765 64 73 adrian.obrecht@schulebucheggberg.ch

Portmann Kathrin 1-2 c Klassenlehrerin Räzlirain 031 765 68 10 kathrin.portmann@schulebucheggberg.ch

Reist Kim 3-4 b Klassenlehrerin          Bühl 031 765 54 12 kim.reist@schulebucheggberg.ch

Seiler Anita 1-2 b  Bühl 031 765 64 75 anita.seiler@schulebucheggberg.ch

Spielmann Tamara 5-6 d Klassenlehrerin Bühl 031 765 61 73 tamara.spielmann@schulebucheggberg.ch

Tauss Rahel 1-2 a Klassenlehrerin Bühl 031 765 64 77 rahel.tauss@schulebucheggberg.ch

Weber Lea 1-2 a StV bis 20.12.24 Bühl 031 765 64 77 lea.weber@schulebucheggberg.ch

Wolf Rina 5-6 c Klassenlehrerin Bühl 031 765 64 74 rina.wolf@schulebucheggberg.ch

Zandolini Stephanie 3-4 a,b  Bühl 031 765 61 77 stephanie.zandolini@schulebucheggberg.ch

Zimmermann Matthias 3-4 d Klassenlehrer Bühl  matthias.zimmermann@schulebucheggberg.ch
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